

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ	6,142,317.69	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	772,770.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	6,915,087.74	
	ราคากลาง	6,915,087.74	
	(หกล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)		
	ราคากลาง (ตัวอักษร)		

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร ส่วนวัสดุอื่นๆให้ผู้รับจ้างรับซื้อ เป็นเงิน บาท

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปกรณ์ รัตนานิคม)
ผู้บริหารทีม 10 (อก.)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมานิช เฉลิมทิพย์)
พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9 (อก.)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางฉันทน์ รุติกุลพันธุ์)
พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9 (อก.)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 48 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
ก.	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน	4,716,877.35	1.3022	6,142,317.69	
	และส่วนประกอบอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

6,142,317.69

(นายปกรณ์ รัตนานิคม)

ผู้บริหารทีม 10 (อก.)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมาโนช เถลิ้มทิพย์)

พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9 (อก.)

(นางธันยรัตน์ วิถีกุลพันธุ์)

พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9 (อก.)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2566 เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทุน									
	กลุ่มงานที่ 1									
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ									
1	อาคารสำนักงาน								4,412,558.00	
2	ไฟฟ้าการชั่วคราว								64,857.00	
3	ภายนอก								239,462.35	
	รวมกลุ่มงานที่ 1								4,716,877.35	
หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560										

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบในการประกวดราคา
- หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
- ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการในการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติมของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

หน้า : ๑๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
ก.	อาคารสำนักงาน								
	ชั้นที่ 1								
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อถอนประตูและผนังกระจกเดิม	34.00	ตร.ม.	-	-	150.00	5,100.00	5,100.00	
	- รื้อถอนแผงหลังคาไม้ต่อรั้วของเดิม (5.60 x 1.90)	10.00	ตร.ม.	-	-	30.00	300.00	300.00	
	- รื้อประตู	7.00	ชุด	-	-	70.00	490.00	490.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	60.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,400.00	2,400.00	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	263.00	ตร.ม.	-	-	50.00	13,150.00	13,150.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	61.00	ตร.ม.	-	-	35.00	2,135.00	2,135.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	215.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,375.00	5,375.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์	7.00	ชุด	-	-	140.00	980.00	980.00	
	- รื้องานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศ	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมงานรื้อถอนเดิม							33,930.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพ่น และบันได พื้น								
		- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรต A	ตร.ม.	436.00	89,816.00	222.00	45,732.00	135,548.00	
		- กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรต A	ตร.ม.	436.00	14,824.00	222.00	7,548.00	22,372.00	
		- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรต A ขนาด 12"x12"	ตร.ม.	318.00	3,180.00	158.00	1,580.00	4,760.00	
		- พื้นผิวทรายล้างของเดิม ทำความสะอาดเคลื่อนผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิดต่ำ	ตร.ม.	35.00	1,015.00	25.00	725.00	1,740.00	
		- เทปูนทรายปรับระดับ	ตร.ม.	83.00	19,920.00	61.00	14,640.00	34,560.00	
		- บัวเชิงผนัง PVC.	ม.	100.00	13,300.00	40.00	5,320.00	18,620.00	
		บันได			-				
		- ลูกนอน กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรต A	ม.	436.00	13,952.00	158.00	5,056.00	19,008.00	
		- ลูกตั่ง กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรต A	ม.	436.00	12,556.80	158.00	4,550.40	17,107.20	
	- ชานพัก กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรต A	ตร.ม.	436.00	2,310.80	158.00	837.40	3,148.20		
	- จุ่มก้านเดอลูมิเนียม A-80T	ม	171.00	5,472.00	40.00	1,280.00	6,752.00		
	รวมงานพ่น และบันได						263,615.40		
3	งานผนัง								
		- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"	ตร.ม.	319.00	19,459.00	166.00	10,126.00	29,585.00	
		- ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. 1 ด้าน	ตร.ม.	288.00	20,448.00	100.00	7,100.00	27,548.00	
	ติดตั้งฉนวนบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี				-				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- AD1	1.00	ชุด	9,850.00	9,850.00	5,000.00	5,000.00	14,850.00	
	- AD2	1.00	ชุด	42,221.00	42,221.00	-	-	42,221.00	
	- AD3	1.00	ชุด	9,850.00	9,850.00	5,000.00	5,000.00	14,850.00	
	- ADE	1.00	ชุด	600.00	600.00	400.00	400.00	1,000.00	
	- ADE1	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- AW1	1.00	ชุด	1,920.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	- AW3	2.00	ชุด	3,827.00	7,654.00	-	-	7,654.00	
	- WD1	1.00	ชุด	4,399.00	4,399.00	371.00	371.00	4,770.00	
	- SD1	1.00	ชุด	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- SDE1	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	3,000.00	3,000.00	4,000.00	
	- SDE2	1.00	ชุด	590.00	590.00	300.00	300.00	890.00	
	- D1	2.00	ชุด	4,354.00	8,708.00	371.00	742.00	9,450.00	
	- D2	2.00	ชุด	4,275.00	8,550.00	280.00	560.00	9,110.00	
	- AWE1	3.00	ชุด	200.00	600.00	300.00	900.00	1,500.00	
	- AWE	7.00	ชุด	-	-	200.00	1,400.00	1,400.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							122,115.00	
6	งานสุขภัณฑ์								

ประกอบด้วยการดำเนินงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาใดก็กลาย

แบบเลขที่

คณบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ จ.ราชบุรี

10 มิถุนายน 2567.

[illegible]

ឈ្មោះ : ឧត្តម

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนึงฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 สว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	MDP								
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.80x1.10x0.20 ม.	1.00	ชุด	38,590.00	38,590.00	3,000.00	3,000.00	41,590.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 175 AT/250AF, IC>=35KA.	1.00	ชุด	5,427.00	5,427.00	110.00	110.00	5,537.00	
	- 4DPDT Transfer Switch 63A (AC3)	1.00	ชุด	9,900.00	9,900.00	500.00	500.00	10,400.00	
	- Load Center 3P, 36 Slot/100AF MAIN Breaker	1.00	ชุด	5,237.00	5,237.00	1,000.00	1,000.00	6,237.00	
	- Circuit Breaker 3P, 100 AT, IC >= 15 KA	1.00	ชุด	2,213.00	2,213.00	110.00	110.00	2,323.00	
	- Circuit Breaker 3P, 80 AT, IC >= 15 KA	2.00	ชุด	2,130.00	4,260.00	110.00	220.00	4,480.00	
	- Circuit Breaker 3P, 50 AT, IC >= 15 KA	3.00	ชุด	2,087.00	6,261.00	110.00	330.00	6,591.00	
	EP		ชุด		-		-		
	- Load center 3P, 18 slot/100AF MAM LUG (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	96.00	384.00	36.00	144.00	528.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (E)	3.00	ชุด	1,112.00	3,336.00	36.00	108.00	3,444.00	
	EPC								
	- Consumer Units 1P,6 Slot (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 20AT/100AF, IC >=10 KA. (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	36.00	36.00	36.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (ของเดิม)	3.00	ชุด		-	36.00	108.00	108.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
EPN	- Consumer Units 1P,6 Slot (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 20AT/100AF, IC >=10 KA. (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	36.00	36.00	36.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (ของเดิม)	6.00	ชุด		-	36.00	216.00	216.00	
	LP1				-				
	- Load center 3P, 30 slot/100AF MAIN LUG	1.00	ชุด	4,302.00	4,302.00	1,000.00	1,000.00	5,302.00	
	- Circuit Breaker 3P,32 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	1,183.00	1,183.00	110.00	110.00	1,293.00	
	- Circuit Breaker 1P,32 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	96.00	96.00	36.00	36.00	132.00	
	- Circuit Breaker 1P,20 AT, IC >= 6 KA	7.00	ชุด	96.00	672.00	36.00	252.00	924.00	
	- Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	96.00	384.00	36.00	144.00	528.00	
	- Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA (E)	6.00	ชุด	1,112.00	6,672.00	36.00	216.00	6,888.00	
LC B-UP			ชุด		-				
	- Load center 3P, 12 slot/100AF MAIN LUG (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100AF,IC>=15KA.	1.00	ชุด	2,087.00	2,087.00	110.00	110.00	2,197.00	
	- Circuit Breaker 1P, 40 AT, IC >= 6 KA (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	36.00	36.00	36.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA (ของเดิม)	2.00	ชุด		-	36.00	72.00	72.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	36.00	36.00	36.00	
	- CB (2P, 32 AT, IC >= 14 KA)	2.00	ชุด	By BAAC		300.00	600.00	600.00	
	- CB (2P, 40 AT, IC >= 14 KA) For ATM	1.00	ชุด	By BAAC		300.00	300.00	300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- Transfer Switch For EPC	1.00	ชุด	By BAAC		300.00	300.00	300.00	
	- Transfer Switch For EPN	1.00	ชุด	By BAAC		300.00	300.00	300.00	
	- Transfer Switch For EP	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
	- NIGHT LIGHT BOX	1.00	ชุด	11,220.00	11,220.00	300.00	300.00	11,520.00	
	- LIGHTNING AND SURGE	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	2,000.00	2,000.00	27,800.00	
	- Grounding System And Surge Protection				-		-	-	
	- Ground Test Box	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	- Ground Rod Ø 5/8" x 10'	1.00	ชุด	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00	
	- THERMO WELD 1 ทาง	1.00	ชุด	310.00	310.00	50.00	50.00	360.00	
	- Ground Hand Hole	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
	- IEC01. 35 sq.mm.	36.00	ม.	113.90	4,100.40	30.00	1,080.00	5,180.40	
	- PVC. Dia. 3/4"	12.00	ม.	14.48	173.76	23.00	276.00	449.76	
	- PVC. Dia. 1 1/2"	6.00	ม.	51.61	309.66	30.00	180.00	489.66	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมแผนควบคุมไฟฟ้า							155,793.82	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ไฟ LED 1*11W (ของเดิม)	25.00	ชุด	-	-	115.00	2,875.00	2,875.00	
	- โคม LED 3*20W (E2)	36.00	ชุด	2,458.00	88,488.00	200.00	7,200.00	95,688.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนึงฝ่ายอำนวยความสะดวกที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- โคม LED 1*10W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- โคม LED 2*20W (G4)	5.00	ชุด	850.00	4,250.00	115.00	575.00	4,825.00	
	- โคม LED 7 W TYPE I1	6.00	ชุด	880.00	5,280.00	115.00	690.00	5,970.00	
	- โคม LED (I2)	1.00	ชุด	880.00	880.00	115.00	115.00	995.00	
	- โคม LED 1*10W (U5)	5.00	ชุด	705.00	3,525.00	115.00	575.00	4,100.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00	
	- ไฟ LED TYPE LED 1	24.00	ม.	245.00	5,880.00	30.00	720.00	6,600.00	
	- EXT FIRE LIGHT SLIM TYPE	5.00	ชุด	1,250.00	6,250.00	115.00	575.00	6,825.00	
	- EMERGENCY LIGHT	5.00	ชุด	2,350.00	11,750.00	115.00	575.00	12,325.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	400.00	800.00	2,500.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 12"	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	400.00	800.00	3,300.00	
	- CYCLE FAN Dia.18" พัดลมโครงแบบใช้เชือกดึง	1.00	ชุด	1,398.00	1,398.00	400.00	400.00	1,798.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							151,766.00	
9.1.3	ติดตั้งไฟฟ้าและตัวรับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	10.00	ชุด	49.00	490.00	80.00	800.00	1,290.00	
	S 2 ช่อง	3.00	ชุด	78.00	234.00	90.00	270.00	504.00	
	S 3 ช่อง	2.00	ชุด	107.00	214.00	100.00	200.00	414.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฐานาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าตั้งฝ่ายอำนวยความสะดวก 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	S 4 ช่อง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	
	S 7 ช่อง	1.00	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	
	S 2 ทาง 1 ช่อง	1.00	ชุด	121.00	121.00	85.00	85.00	206.00	
	- SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดไม่เปลืองแสง	4.00	ชุด	180.00	720.00	115.00	460.00	1,180.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	62.00	ชุด	143.00	8,866.00	90.00	5,580.00	14,446.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน Water Proof	2.00	ชุด	438.00	876.00	115.00	230.00	1,106.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	5.00	ชุด	96.00	480.00	90.00	450.00	930.00	
	รวมงานสวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							21,036.00	
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- IEC 01. 50 Sq.mm.	24.00	ม.	163.87	3,932.88	40.00	960.00	4,892.88	
	- IEC 01. 16 Sq.mm.	24.00	ม.	54.70	1,312.80	20.00	480.00	1,792.80	
	- IEC 01. 10 Sq.mm.	42.00	ม.	35.25	1,480.50	16.00	672.00	2,152.50	
	- IEC 01. 6 Sq.mm.	59.00	ม.	20.23	1,193.57	12.00	708.00	1,901.57	
	- IEC 01. 4 Sq.mm.	44.00	ม.	12.29	540.76	10.00	440.00	980.76	
	- IEC 01. 2.5 Sq.mm.	22.00	ม.	8.15	179.30	7.00	154.00	333.30	
	- สายไฟฟ้า VCT - 6C x 1.5 Sq.mm	12.00	ม.	106.00	1,272.00	12.00	144.00	1,416.00	
	- สายไฟฟ้า CV - 4C x 10 Sq.mm.	6.00	ม.	224.00	1,344.00	32.00	192.00	1,536.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

ความราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยรายการที่ 338/2567 สว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์								
	PULL BOX 12"X12"	1.00	ชุด	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	PABX ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	
	MDF ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	T/C ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	
	- เติ้ารับโทรศัพท์	15.00	ชุด	145.00	2,175.00	90.00	1,350.00	3,525.00	
	- เติ้ารับคอมพิวเตอร์	20.00	ชุด	286.00	5,720.00	110.00	2,200.00	7,920.00	
	- เติ้ารับคอมพิวเตอร์ Water Proof	1.00	ชุด	486.00	486.00	110.00	110.00	596.00	
	- เติ้ารับ HDMI	1.00	ชุด	290.00	290.00	90.00	90.00	380.00	
	- HDMI. Cable	11.00	ม.	295.00	3,245.00	9.00	99.00	3,344.00	
	- เติ้ารับทีวี	1.00	ชุด	193.00	193.00	90.00	90.00	283.00	
	- RECEIVER	1.00	ชุด	950.00	950.00		-	950.00	
	งานเดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	15.00	ชุด	250.00	3,750.00	100.00	1,500.00	5,250.00	
	งานเดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	20.00	ชุด	300.00	6,000.00	150.00	3,000.00	9,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							37,048.00	
9.3	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยรายการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	REMOTE GRAPHIC ANNUNCIATOR (RGA)	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	1,000.00	1,000.00	10,500.00	
	- Fire Alarm Control Panel (FCP)	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	2,000.00	2,000.00	13,000.00	
	- MANUAL STATION	2.00	ชุด	1,760.00	3,520.00	90.00	180.00	3,700.00	
	- FIRE ALARM BELL D/A. 6"	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	90.00	180.00	1,380.00	
	- REMOTE ALARM CAMP	1.00	ชุด	1,283.00	1,283.00	100.00	100.00	1,383.00	
	- SMOKE DETECTOR	9.00	ชุด	1,188.00	10,692.00	100.00	900.00	11,592.00	
	- COMBINATION HEAT DETECTOR	3.00	ชุด	1,350.00	4,050.00	100.00	300.00	4,350.00	
	- Steel Box CB 2P, 16 AT, IC >= 10 KA. (FOR FCP)	1.00	ชุด	1,189.00	1,189.00	300.00	300.00	1,489.00	
	- เต็มพร้อมสายสัญญาณ	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	2,400.00	2,400.00	8,800.00	
	รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							56,194.00	
9.4	งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน กระจายลมเย็น 4 ทิศทางระบบ INVERTER								
	- ขนาด 24,000 BTU/Hr	6.00	เครื่อง	47,900.00	287,400.00		-	287,400.00	
	- เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (WALL TYPE) ระบบ INVERTER								
	- ขนาด 18,000 BTU/Hr	1.00	เครื่อง	26,443.00	26,443.00		-	26,443.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	7.00	เครื่อง	650.00	4,550.00		-	4,550.00	
	- เต็มพร้อมสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	2,000.00	14,000.00	1,000.00	7,000.00	21,000.00	
	- เต็มพร้อมน้ำยาและท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	7.00	เครื่อง	2,500.00	17,500.00	1,500.00	10,500.00	28,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายกรัที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9.5	- ปืนเดรนน้ำทิ้งแอร์ (สำหรับแอร์ขนาด9000-25000BTU)	1.00	เครื่อง	1,490.00	1,490.00	500.00	500.00	1,990.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							369,383.00	
	งานระบบ CCTV								
	- MONITOR (เติมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องบันทึกภาพวงจรปิด (เติมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- ETHERNET SWITCH 16 PORTS (เติมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
	- CCTV (เติมนำมาติดตั้งใหม่)	12.00	ชุด	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,500.00	2,500.00	100.00	100.00	2,600.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ CCTV							5,300.00	
9.6	งานระบบ SECURITY AND ALARM								
	- ไชเรน STROBE LIGHT & SIREN (ของเติมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องกดรหัสเข้าออก KEY PAD (ของเติมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องหมุนโทรศัพท์อัตโนมัติ AUTO DIALER (ของเติมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- อุปกรณ์ตรวจจับความเคลื่อนไหว MOTION DETECTOR (ของเติมนำมาติดตั้งใหม่)	3.00	ชุด	-	-	115.00	345.00	345.00	
	- สวิตช์กดแจ้งเหตุฉุกเฉิน PANIC SWITCH (ของเติมนำมาติดตั้งใหม่)	5.00	ชุด	-	-	115.00	575.00	575.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,800.00	2,800.00	840.00	840.00	3,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนึงฝ่ายอำนวยความสะดวกที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ SECURITY AND ALARM							6,460.00	
9.7	งานระบบกระจายเสียง								
	- MICROPHONE RECEPTACLE	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- SOUND JUNCTION BOX	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- CEILING SPEAKER (TYP.) 6 WATT	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- D/A. 2-2.5 VTF.-1/2" PVC.	32.00	ม.	65.00	2,080.00	25.00	800.00	2,880.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบกระจายเสียง							11,980.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							946,597.61	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 1							1,739,034.04	
1	ชั้นที่ 2								
	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อประตู	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	
	- รื้อถอนประตูและผนังกระจกเดิม	39.00	ตร.ม.	-	-	150.00	5,850.00	5,850.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	12.00	ตร.ม.	-	-	40.00	480.00	480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	262.00	ตร.ม.	-	-	50.00	13,100.00	13,100.00	
	- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	75.00	ตร.ม.	-	-	35.00	2,625.00	2,625.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	20.00	ตร.ม.	-	-	25.00	500.00	500.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์	7.00	ชุด	-	-	140.00	980.00	980.00	
	- รื้องานระบบไฟฟ้าและเครื่องปรับอากาศ	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมงานรื้อของเดิม							28,235.00	
2	งานพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	232.00	ตร.ม.	436.00	101,152.00	222.00	51,504.00	152,656.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	5.00	ตร.ม.	436.00	2,180.00	222.00	1,110.00	3,290.00	
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	13.00	ตร.ม.	318.00	4,134.00	158.00	2,054.00	6,188.00	
	- ผิว ค.ส.ล.ผิวเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่	47.00	ตร.ม.	-	-	10.00	470.00	470.00	
	- พื้นผิวทรายล้างของเดิม ทำความสะอาดเคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิดดี	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	25.00	225.00	540.00	
	- เทปูนทรายปรับระดับ	237.00	ตร.ม.	83.00	19,671.00	61.00	14,457.00	34,128.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	150.00	ม.	100.00	15,000.00	40.00	6,000.00	21,000.00	
	บันได								
	- ลูกนอน กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	32.00	ม.	318.00	10,176.00	158.00	5,056.00	15,232.00	
	- ลูกตั่ง กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	28.80	ม.	318.00	9,158.40	158.00	4,550.40	13,708.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- AD4	1.00	ชุด	20,070.00	20,070.00		-	20,070.00	
	- ADE2	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00		-	2,700.00	
	- AW2	2.00	ชุด	3,600.00	7,200.00		-	7,200.00	
	- AW3	2.00	ชุด	1,920.00	3,840.00		-	3,840.00	
	- AW4	2.00	ชุด	2,320.00	4,640.00		-	4,640.00	
	- WD1	1.00	ชุด	3,643.00	3,643.00	300.00	300.00	3,943.00	
	- WD2	2.00	ชุด	3,540.00	7,080.00	300.00	600.00	7,680.00	
	- SDE2	1.00	ชุด	590.00	590.00	300.00	300.00	890.00	
	- D1	2.00	ชุด	3,472.00	6,944.00	300.00	600.00	7,544.00	
	- D2	3.00	ชุด	2,904.00	8,712.00	300.00	900.00	9,612.00	
	- AD3*	1.00	ชุด	26,172.00	26,172.00	-	-	26,172.00	
รวมงานประตู-หน้าต่าง						300.00	5,100.00	5,100.00	
							5,100.00	99,391.00	
6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	3.00	ชุด	6,130.00	18,390.00	450.00	1,350.00	19,740.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	2.00	ชุด	3,530.00	7,060.00	450.00	900.00	7,960.00	
	- โถบัสสาวะ Cotto รุ่น C3080 + CT474N(S)(HM) + CT681	2.00	ชุด	3,998.00	7,996.00	450.00	900.00	8,896.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- แผงกันฝนสลาอะ Cotto รุ่น C306	2.00	ชุด	975.00	1,950.00	170.00	340.00	2,290.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911GR(HM) + CT179(HM)	3.00	ชุด	1,460.00	4,380.00	70.00	210.00	4,590.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815	3.00	ชุด	358.50	1,075.50	120.00	360.00	1,435.50	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	2.00	ชุด	1,295.00	2,590.00	25.00	50.00	2,640.00	
	- กระเบื้อง	15.50	ตร.ฟ.	110.00	1,705.00	30.00	465.00	2,170.00	
	- ราวจับแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	3.00	ชุด	659.00	1,977.00	130.00	390.00	2,367.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	4.00	ชุด	510.00	2,040.00	75.00	300.00	2,340.00	
	- เคาน์เตอร์หินแกรนิตสีดำ (0.60 x 1.8) = 2 ชุด	3.60	ม.	2,500.00	9,000.00	300.00	1,080.00	10,080.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	
	เคาน์เตอร์ซิงค์								
	- เคาน์เตอร์หินแกรนิตสีดำ (0.60 x 2.50)	2.50	ม.	2,500.00	6,250.00	300.00	750.00	7,000.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม ของ PREMA	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	300.00	300.00	3,050.00	
	- ตู้แขวน	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							82,198.50	
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก	282.00	ตร.ม.	55.00	15,510.00	34.00	9,588.00	25,098.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาภายใน	361.00	ตร.ม.	45.00	16,245.00	30.00	10,830.00	27,075.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่ - เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลีอะครีลิก 100% ทาฝ้าเพดานภายใน	266.00	ตร.ม.	45.00	11,970.00	30.00	7,980.00	19,950.00	
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิม ทำความสะอาด พ่นสีใหม่	63.00	ตร.ม.	80.00	5,040.00	65.00	4,095.00	9,135.00	
	- สีน้ำมัน	18.00	ตร.ม.	65.00	1,170.00	38.00	684.00	1,854.00	
	รวมงานทาสี							83,112.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
8.1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- D/A. 1"	3.00	ม.	21.56	64.68	30.00	90.00	154.68	
	- D/A. 3/4"	5.20	ม.	13.86	72.07	30.00	156.00	228.07	
	- D/A. 1/2"	6.00	ม.	11.53	69.18	30.00	180.00	249.18	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- GATE VALVE 1"	1.00	ชุด	435.00	435.00	200.00	200.00	635.00	
	รวมงานระบบประปา							2,266.93	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							2,266.93	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายกรที่ 338/2567 สว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	LP2 -ของเดิมปรับปรุงใหม่								
	- Load center 3P, 30 slot/100AF MAM LUG	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF,IC>=14KA.	1.00	ชุด	2,130.00	2,130.00	110.00	110.00	2,240.00	
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	1,183.00	3,549.00	110.00	330.00	3,879.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	96.00	288.00	36.00	108.00	396.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	10.00	ชุด	96.00	960.00	36.00	360.00	1,320.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า				-		-	8,835.00	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง				-		-		
	- โคม LED 3*20W (E2) (ของเดิมติดตั้งใหม่)	24.00	ชุด	-	-	200.00	4,800.00	4,800.00	
	- โคม LED 1*10W (ของเดิมติดตั้งใหม่)	5.00	ชุด	-	-	115.00	575.00	575.00	
	- โคม LED 1*10W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	6.00	ชุด	550.00	3,300.00	115.00	690.00	3,990.00	
	- โคม LED (I2)	3.00	ชุด	880.00	2,640.00	115.00	345.00	2,985.00	
	- โคม LED 1*10W (H1)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00	
	- โคม LED 1*10W (U5)	8.00	ชุด	705.00	5,640.00	115.00	920.00	6,560.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	115.00	345.00	4,095.00	
	- EMERGENCY LIGHT	4.00	ชุด	2,350.00	9,400.00	115.00	460.00	9,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายวาทที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1.3	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	400.00	1,600.00	5,000.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 10"	3.00	ชุด	1,140.00	3,420.00	400.00	1,200.00	4,620.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							46,650.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	S 1 ช่อง	6.00	ชุด	49.00	294.00	80.00	480.00	774.00	
	S 4 ช่อง	1.00	ชุด	180.00	180.00	115.00	115.00	295.00	
	S 6 ช่อง	1.00	ชุด	222.00	222.00	115.00	115.00	337.00	
	S 2 ทาง 1 ช่อง	4.00	ชุด	121.00	484.00	90.00	360.00	844.00	
	- SF สวิตช์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	115.00	805.00	2,065.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	40.00	ชุด	148.00	5,920.00	90.00	3,600.00	9,520.00	
9.1.4	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	4.00	ชุด	98.00	392.00	90.00	360.00	752.00	
	รวมงานสวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							14,587.00	
	งานดินห่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- IEC 01. 35 Sq.mm.	32.00	ม.	113.90	3,644.80	30.00	960.00	4,604.80	
	- IEC 01. 10 Sq.mm.	8.00	ม.	35.25	282.00	16.00	128.00	410.00	
	- ท่อ IMC								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยอำนาจหน้าที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIA. 1 1/2"	8.00	ม.	153.72	1,229.76	42.00	336.00	1,565.76	
	- ราง PVC หลังค้ำง	17.00	ม.	160.00	2,720.00	40.00	680.00	3,400.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	51.00	ชุด	300.00	15,300.00	150.00	7,650.00	22,950.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	44.00	ชุด	400.00	17,600.00	150.00	6,600.00	24,200.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							62,130.56	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							132,202.56	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์								
	- เต้ารับโทรศัพท์	12.00	ชุด	145.00	1,740.00	90.00	1,080.00	2,820.00	
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์	14.00	ชุด	286.00	4,004.00	110.00	1,540.00	5,544.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายโทรศัพท์	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	100.00	1,200.00	4,200.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายคอมพิวเตอร์	14.00	ชุด	300.00	4,200.00	150.00	2,100.00	6,300.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							22,864.00	
9.3	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								

หน้า : ๒๓๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MANUAL STATION	2.00	ชุด	1,760.00	3,520.00	90.00	180.00	3,700.00	
	- FIRE ALARM BELL DIA. 6"	1.00	ชุด	600.00	600.00	90.00	90.00	690.00	
	- SMOKE DETECTOR	9.00	ชุด	1,188.00	10,692.00	100.00	900.00	11,592.00	
	- COMBINATION HEAT DETECTOR	3.00	ชุด	1,350.00	4,050.00	100.00	300.00	4,350.00	
	- เต็นท์ร้อยสายสัญญาณ	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	500.00	500.00	3,700.00	
	รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							24,032.00	
9.4	งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้าเพดาน กระจายลมเย็น 4 ทิศทาง								
	- ขนาด 36,000 BTU/Hr ของเดิมติดตั้งใหม่	3.00	เครื่อง		-	2,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- ขนาด 30,000 BTU/Hr ของใหม่ ระบบ INVERTER	3.00	เครื่อง	57,400.00	172,200.00		-	172,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	6.00	เครื่อง	650.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- เต็นท์ร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	6.00	เครื่อง	2,000.00	12,000.00	1,000.00	6,000.00	18,000.00	
	- เต็นท์ร้อยสายและท่อน้ำทั้งเครื่องปรับอากาศ	6.00	เครื่อง	2,500.00	15,000.00	1,500.00	9,000.00	24,000.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							224,100.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							403,198.56	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 2							1,058,210.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อนาคตเพื่อการพัฒนาและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ชั้นที่ 3 งานรื้อถอนของเดิม								
		- รื้อประตู	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00
		- รื้อถอน TOP เคา์เตอร์ (0.60 x 1.80)	1.00	ตร.ม.	-	-	70.00	70.00	70.00
		- สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบ	47.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,350.00	2,350.00
		- รื้อพื้นกระเบื้องยาง	221.00	ตร.ม.	-	-	15.00	3,315.00	3,315.00
		- สกัดผนังกระเบื้องเคลือบ	184.00	ตร.ม.	-	-	35.00	6,440.00	6,440.00
		- รื้อฝ้าเพดาน	37.00	ตร.ม.	-	-	25.00	925.00	925.00
		- รื้อสุขภัณฑ์	24.00	ชุด	-	-	140.00	3,360.00	3,360.00
		- รื้องานระบบไฟฟ้า	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
		- รื้องานระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
		รวมงานรื้อถอนของเดิม							19,160.00
2	งานพื้น								
		- พื้นปูกระเบื้องยางของเดิมทำความสะอาด เคลือบ WAX 2 ครั้ง	221.00	ตร.ม.	241.00	53,261.00	50.00	11,050.00	64,311.00
		- กระเบื้องเซรามิกชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	65.00	ตร.ม.	318.00	20,670.00	158.00	10,270.00	30,940.00
		- ผิวน ค.ส.ผิวเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่	9.00	ตร.ม.		-	10.00	90.00	90.00
		- พื้นผิวทาสีของเดิม ทำความสะอาดเคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิดดี	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	25.00	225.00	540.00
		- พื้นผิวปูกระเบื้องของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด	24.00	ตร.ม.		-	10.00	240.00	240.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายกรัที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนังยาง (ชนิดมันวน) บันได	171.00	ม.	18.00	3,078.00	40.00	6,840.00	9,918.00	
	- ลูกนอน กระเบื้องเซรามิคชนิดกั้นลิ้น เกรด A ขนาด 12"x12"	28.80	ม.	318.00	9,158.40	158.00	4,550.40	13,708.80	
	- ลูกตั้ง กระเบื้องเซรามิคชนิดกั้นลิ้น เกรด A ขนาด 12"x12"	25.60	ม.	318.00	8,140.80	158.00	4,044.80	12,185.60	
	- ซามพัก กระเบื้องเซรามิคชนิดกั้นลิ้น เกรด A ขนาด 12"x12"	5.30	ตร.ม.	318.00	1,685.40	158.00	837.40	2,522.80	
	- จุกบันไดอลูมิเนียม A-80T	28.80	ม	171.00	4,924.80	40.00	1,152.00	6,076.80	
	รวมงานพื้น และบันได							140,533.00	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 12"x12"	184.00	ตร.ม.	319.00	58,696.00	166.00	30,544.00	89,240.00	
	รวมงานผนัง							89,240.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกั้นความชื้น หนา 9 มม.	37.00	ตร.ม.	256.00	9,472.00	52.00	1,924.00	11,396.00	
	โครงเหล็กชุบสี T-BAR ระยะห่าง 0.60x0.60 ม.								
	รวมงานฝ้าเพดาน							11,396.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ADE2	2.00	ชุด	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนึงฝ่ายอำนวยความสะดวกที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ADE3		1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00		-	2,150.00	
- ADE4		1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00		-	1,950.00	
- AW3		2.00	ชุด	3,827.00	7,654.00		-	7,654.00	
- D3		8.00	ชุด	4,299.00	34,392.00	280.00	2,240.00	36,632.00	
- WDE0		1.00	ชุด	1,093.00	1,093.00	356.00	356.00	1,449.00	
- WDE1		6.00	ชุด	1,993.00	11,958.00	421.00	2,526.00	14,484.00	
- WDE2		8.00	ชุด	2,923.00	23,384.00	556.00	4,448.00	27,832.00	
- WDE1*		2.00	ชุด	1,543.00	3,086.00	356.00	712.00	3,798.00	
- WDE2*		1.00	ชุด	2,243.00	2,243.00	356.00	356.00	2,599.00	
- SDE2		1.00	ชุด	590.00	590.00	300.00	300.00	890.00	
- AWE4		2.00	ชุด	650.00	1,300.00	300.00	600.00	1,900.00	
- AWE5		8.00	ชุด	550.00	4,400.00	300.00	2,400.00	6,800.00	
- AWE		2.00	ชุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
รวมงานประตู-หน้าต่าง									110,838.00
6	งานสุขภัณฑ์								
- โถสุขภัณฑ์	Cotto รุ่น C1053 + CT179(HM) + Z402(HM)	8.00	ชุด	6,130.00	49,040.00	450.00	3,600.00	52,640.00	
- อ่างล้างหน้า	Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	8.00	ชุด	3,530.00	28,240.00	450.00	3,600.00	31,840.00	
- สายชำระ	Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	8.00	ชุด	1,460.00	11,680.00	70.00	560.00	12,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายกรัที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ากระดานซักระ (ฝั่งผนัง) Cotto รุ่น C815	8.00	ชุด	358.50	2,868.00	120.00	960.00	3,828.00	
	- ก้อนน้ำล้างพื้น Cotto รุ่น CT175C11(HM)	8.00	ชุด	1,295.00	10,360.00	25.00	200.00	10,560.00	
	- ฝักบัว Cotto รุ่น TS312	8.00	ชุด	1,510.00	12,080.00	70.00	560.00	12,640.00	
	- กระเบื้อง (0.60 x 0.80)	41.50	ตร.ฟ.	110.00	4,565.00	30.00	1,245.00	5,810.00	
	- ราวแขวนผ้า Cotto รุ่น C812	8.00	ชุด	659.00	5,272.00	130.00	1,040.00	6,312.00	
	- ที่ใส่สบู่ Cotto รุ่น C 805	8.00	ชุด	380.00	3,040.00	70.00	560.00	3,600.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640V3P(HM)	8.00	ชุด	510.00	4,080.00	75.00	600.00	4,680.00	
	เคาน์เตอร์ซิงค์				-		-		
	- เคาน์เตอร์บุ๊ทด้วยหินแกรนิต (0.60 x 1.50) 1 ชุด.	1.50	ม.	2,500.00	3,750.00	300.00	450.00	4,200.00	
	- เคาน์เตอร์บุ๊ทด้วยหินแกรนิต (0.60 x 1.70) 2 ชุด.	3.40	ม.	2,500.00	8,500.00	300.00	1,020.00	9,520.00	
	- ซิงค์ 1 หลุม+พัก ของ PREMA	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	300.00	600.00	6,400.00	
	- ตู้แขวน	2.00	ชุด	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์							178,670.00	
7	งานทาสี								
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	376.00	ตร.ม.	55.00	20,680.00	34.00	12,784.00	33,464.00	
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายใน	409.00	ตร.ม.	45.00	18,405.00	30.00	12,270.00	30,675.00	
	- สีอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดานภายใน	261.00	ตร.ม.	45.00	11,745.00	30.00	7,830.00	19,575.00	
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสีของเดิม ทำความสะอาด พื้นสีใหม่	56.00	ตร.ม.	80.00	4,480.00	65.00	3,640.00	8,120.00	

ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ สาขาวิศวกรรม/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

မူလ : ၁၃၂၈

[illegible]

NAME : BERNARD

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ							
9.1	งานระบบไฟฟ้า							
9.1.1	แผงควบคุมไฟฟ้า							
	LP3 ของเดิมปรับปรุงใหม่							
	- Load center 3P, 24 slot/100AF MAIN LUG	1.00	ชุด	4,041.00	4,041.00	1,000.00	1,000.00	5,041.00
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF, IC>=14KA.	1.00	ชุด	2,130.00	2,130.00	110.00	110.00	2,240.00
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 10 KA	8.00	ชุด	264.00	2,112.00	36.00	288.00	2,400.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA (E)	1.00	ชุด	1,112.00	1,112.00	36.00	36.00	1,148.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (E)	3.00	ชุด	1,112.00	3,336.00	36.00	108.00	3,444.00
	CU 301-308							
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	8.00	ชุด	-	-	500.00	4,000.00	4,000.00
	- Main Circuit Breaker 1P, 32AT/100AF, IC >=10 KA.	8.00	ชุด	1,035.00	8,280.00	110.00	880.00	9,160.00
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA (E)	8.00	ชุด	1,112.00	8,896.00	36.00	288.00	9,184.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	24.00	ชุด	96.00	2,304.00	36.00	864.00	3,168.00
	- KWH แผงมิเตอร์ไฟฟ้า M301-308 (ของเดิม ทำ NAME PLATE ใหม่)	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- FASCIA AND LOGO CONTROLLER	1.00	ชุด	16,160.00	16,160.00	300.00	300.00	16,460.00
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							57,509.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าสิ่งม้าย่ออายุการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*32W ของเดิม เปลี่ยนหลอดใหม่	8.00	ชุด	175.00	1,400.00	115.00	920.00	2,320.00	
	- โคม LED 1*20W (G1)	1.00	ชุด	530.00	530.00	115.00	115.00	645.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- ไฟ LED 1*10W (J5)	38.00	ชุด	705.00	26,790.00	115.00	4,370.00	31,160.00	
	- โคม LED 1*10W (H1)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	115.00	345.00	7,845.00	
	- EMERGENCY LIGHT	4.00	ชุด	2,350.00	9,400.00	115.00	460.00	9,860.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	
9.1.3	- พัดลมโคมติดฝาเพดานของเดิม ทำความสะอาดติดตั้งใหม่	8.00	ชุด	-	-	115.00	920.00	920.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							58,850.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	11.00	ชุด	49.00	539.00	80.00	880.00	1,419.00	
	- S 2 ช่อง	10.00	ชุด	78.00	780.00	90.00	900.00	1,680.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	4.00	ชุด	121.00	484.00	85.00	340.00	824.00	
	- SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	9.00	ชุด	180.00	1,620.00	115.00	1,035.00	2,655.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	40.00	ชุด	143.00	5,720.00	90.00	3,600.00	9,320.00	

ឈ្មោះ : បាណ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	4.00	ชุด	96.00	384.00	90.00	360.00	744.00
	รวมงานติดตั้งท่อร้อยสายไฟและเต้ารับไฟฟ้า							16,642.00
9.1.4	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้า IEC 01							
	- IEC 01. 35 Sq.mm.	44.00	m.	113.90	5,011.60	30.00	1,320.00	6,331.60
	- IEC 01. 10 Sq.mm.	11.00	m.	35.25	387.75	16.00	176.00	563.75
	- IEC 01. 6 Sq.mm.	140.00	m.	20.23	2,832.20	12.00	1,680.00	4,512.20
	- IEC 01. 4 Sq.mm.	70.00	m.	12.29	860.30	10.00	700.00	1,560.30
	- ท่อ IMC							
	- DIA. 1 1/2"	7.00	m.	153.72	1,076.04	42.00	294.00	1,370.04
	- ท่อ PVC							
	- DIA. 3/4"	66.00	m.	14.48	955.68	23.00	1,518.00	2,473.68
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง และพัดลมโคจร	62.00	ชุด	200.00	12,400.00	100.00	6,200.00	18,600.00
	- เดินท่อร้อยสายไฟเต้ารับไฟฟ้า	44.00	ชุด	250.00	11,000.00	100.00	4,400.00	15,400.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							51,811.57
	รวมงบระบบไฟฟ้า							184,812.57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยรายการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบสัญญาณโทรศัพท์								
	- เตารับทีวี	8.00	ชุด	183.00	1,464.00	90.00	720.00	2,184.00	
	- RECEIVER	8.00	ชุด	950.00	7,600.00			7,600.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายทีวี	8.00	ชุด	300.00	2,400.00	150.00	1,200.00	3,600.00	
	MULTI SWITCH 3 IN/8 OUT	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	300.00	300.00	1,550.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							17,434.00	
9.3	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- MANUAL STATION	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	90.00	90.00	1,850.00	
	- FIRE ALARM BELL DIA. 6"	1.00	ชุด	600.00	600.00	90.00	90.00	690.00	
	- REMOTE INDICATING LAMP	9.00	ชุด	450.00	4,050.00	100.00	900.00	4,950.00	
	- SMOKE DETECTOR	12.00	ชุด	1,188.00	14,256.00	100.00	1,200.00	15,456.00	
	- COMBINATION HEAT DETECTOR	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	100.00	100.00	1,450.00	
	- เดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	1,800.00	1,800.00	5,400.00	
	รวมงานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้							29,796.00	
9.4	งานระบบปรับอากาศ และเครื่องทำน้ำอุ่น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนึงฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ส.ว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	8.00	เครื่อง	1,500.00	12,000.00	500.00	4,000.00	16,000.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าเครื่องทำน้ำอุ่น	8.00	เครื่อง	1,500.00	12,000.00	500.00	4,000.00	16,000.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							32,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							264,042.57	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 3							919,180.47	
	ชั้นดาดฟ้า และหลังคา								
	งานพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวปาตเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่	65.00	ตร.ม.	-	-	10.00	650.00	650.00	
	- พื้นปูกระเบื้องของเดิม ขัดล้างทำความสะอาด	130.00	ตร.ม.	-	-	10.00	1,300.00	1,300.00	
	- ผิวกระเบื้องของเดิมสกัดออกจนถึงโครงสร้าง เทคอนกรีตผสมน้ำยากันซึม	114.00	ตร.ม.	420.00	47,880.00	65.00	7,410.00	55,290.00	
	ทำระบบกันซึมใหม่								
	- กระเบื้องเซรามิคชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	5.00	ตร.ม.	318.00	1,590.00	158.00	790.00	2,380.00	
	- พื้นผิวทรายล้างของเดิม ทำความสะอาดเคลือบผิวด้วยน้ำยากันซึมอัตราชนิดที่	4.20	ตร.ม.	65.00	273.00	35.00	147.00	420.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC.	13.00	ม.	100.00	1,300.00	40.00	520.00	1,820.00	
	รวมงานพื้น							61,860.00	
2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนทาสีเดิม ให้ล้างทำความสะอาด	201.00	ตร.ม.		-	10.00	2,010.00	2,010.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณด้วยอำนาจการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	อุดแต่งผนังส่วนที่เหลือหายให้เรียบร้อย				-		-		
	รวมงานผนัง							2,010.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
4	- ADE3	1.00	ชุด	2,150.00	2,150.00		-	2,150.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง				-		-	2,150.00	
	งานทาสี								
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	158.00	ตร.ม.	55.00	8,690.00	34.00	5,372.00	14,062.00	
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายใน	43.00	ตร.ม.	45.00	1,935.00	30.00	1,290.00	3,225.00	
5	- สีอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดานภายใน	161.00	ตร.ม.	45.00	7,245.00	30.00	4,830.00	12,075.00	
	รวมงานทาสี							29,362.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
5.1	งานระบบไฟฟ้า								
5.1.1	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 1*20W (G2)	12.00	ชุด	550.00	6,600.00	115.00	1,380.00	7,980.00	
	- โคม LED 1*24W (N1)	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	115.00	230.00	1,990.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	115.00	115.00	2,615.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณโดยนายการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EMERGENCY LIGHT	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	115.00	115.00	2,465.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							15,050.00	
5.1.2	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 3 ช่อง	1.00	ชุด	107.00	107.00	100.00	100.00	207.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	1.00	ชุด	121.00	121.00	85.00	85.00	206.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน (Water Proof)	2.00	ชุด	438.00	876.00	115.00	230.00	1,106.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	1.00	ชุด	96.00	96.00	90.00	90.00	186.00	
	รวมงานสวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							1,705.00	
5.1.3	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า NYY								
	- NYY. 4 Sq.mm.	24.00	ม.	28.36	680.64	15.00	360.00	1,040.64	
	- NYY. 2.5 Sq.mm.	12.00	ม.	21.02	252.24	12.00	144.00	396.24	
	- ท่อ PVC								
	- DIA. 1 1/4"	12.00	ม.	39.50	474.00	27.00	324.00	798.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	12.00	ชุด	300.00	3,600.00	150.00	1,800.00	5,400.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	150.00	450.00	1,650.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่าตั้งฝ่ายอำนวยความสะดวกที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งอาคารสำนักงาน								
1	ป้ายโลโก้ชั้นดาดฟ้าของเดิม เปลี่ยนใหม่ ทาสีโครงเหล็กของเดิมใหม่	1.00	รวม	150,000.00	150,000.00	9,000.00	9,000.00	159,000.00	
2	ป้ายโลโก้ของเดิมพ่นสีใหม่ 0.80 x 0.80 ม.	0.64	ตร.ม.	500.00	320.00	-	-	320.00	
3	ปรับปรุงป้ายวินิล+สติ๊กเกอร์ใหม่ โดยใช้โครงกล่องป้ายของเดิม	28.00	ตร.ม.	350.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
4	ปรับปรุงป้าย FASCIA ใหม่ โดยใช้โครงกล่องป้ายของเดิม	1.00	ชุด	63,360.00	63,360.00	-	-	63,360.00	
5	แผ่นหลังคารันเตอร์				-		-	-	
	- ผนังตกแต่งไม้ MDF หนา 25 มม. ขอบข้างปิดลามิเนตสีขาว	10.50	ตร.ม.	1,478.00	15,519.00	-	-	15,519.00	
	- กล่องสแตนเลสเงา เกรด 304 หนา 1/2"	34.70	ม.	281.00	9,750.70	-	-	9,750.70	
	- แผ่นอลูมิเนียม 6 มม.ติดสติ๊กเกอร์สีเขียวเข้มกับน้ำ/กราฟฟิคลายผ้า	8.50	ตร.ม.	1,678.00	14,263.00	-	-	14,263.00	
	ประจําจังหวัด								
	- แผ่นสแตนเลสเงาเกรด 304 ปิดขอบกว้างประมาณ 1 ซม.	35.50	ม.	228.00	8,094.00	-	-	8,094.00	
	- ป้ายโลโก้อะคริลิกขนาด 60x60 ซม. (หลังคารันเตอร์)	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- อักษรสแตนเลสสูง 9 ซม.(หลังคารันเตอร์)(จำนวนอักษรตามชื่อสาขา)	11.00	ตัว	300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- กล่องอะคริลิก แสดงลำดับคารันเตอร์รับ - จ่าย	7.00	ชุด	2,336.00	16,352.00	-	-	16,352.00	
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ขนาด 0.61 x 0.86 ม. (หลังคารันเตอร์)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์กำแพงขนาด 1.60x0.90 ม.	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
6	ผนังตกแต่งรูปพระบรมฉายาลักษณ์								
	- ผนังตกแต่งไม้ MDF หนา 25 มม. ขอบข้างปิดลามิเนตสีขาว	5.00	ตร.ม.	1,478.00	7,390.00	-	-	7,390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำนวณฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล่องแผ่นเคลือบ เกรด 304 หน้าตัด 1/2"	15.00	ม.	281.00	4,215.00	-	-	4,215.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 6 มม.ติดสติ๊กเกอร์สีเขียวเข้มกันน้ำ/กราฟิกลายผ้า	4.60	ตร.ม.	1,678.00	7,718.80	-	-	7,718.80	
	ประจำจังหวัด								
	- แผ่นสแตนเลสเกรด 304 ปิดขอบกว้างประมาณ 1 ซม.	19.00	ม.	228.00	4,332.00	-	-	4,332.00	
	- กรอบรูปหลุยส์สีทอง 20" x 24"	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	ป้ายชื่อที่ทำการหน่วยฯ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
8	ป้ายห้องประชุม	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
9	แผงหลังห้องประชุม								
	- ผนังกรุด้วยไม้อัดยาง หนา 10 มม.ผิวขัดเรียบติด (ลามิเนตสีเขียวอ่อนผิวมัน	9.00	ตร.ม.	650.00	5,850.00	69.00	621.00	6,471.00	
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1"x2" @0.60x0.60 ม.								
	- ตรัสถูกลักษณะอาคารทำด้วยอะคริลิค 0.30x0.30 ม.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ตัวอักษรทำด้วยอะคริลิค "เสียงคู่ใจข้าประชาชน"	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ฝังเส้นสแตนเลส 1 ซม. เกรด 304 ชนิดขัดเงา	5.00	ม.	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
10	บอร์ดห้องประชุม								
	- ผนังกรุปิดทับด้วยแผ่น MDF หนา 10 มม.	3.75	ตร.ม.	700.00	2,625.00	-	-	2,625.00	
	- ไม้ MDF หนา 25 มม.ขอบด้านบน ด้านหน้า-ด้านข้างติดลามิเนตสีเทาอ่อน	0.24	ตร.ม.	850.00	204.00	-	-	204.00	
	- กรอบแผ่นเคลือบ กว้าง 1" โดยรอบ	7.90	ม.	450.00	3,555.00	-	-	3,555.00	
	- กระจกลามิเนตหนา 6 มม.สีเขียวอ่อน	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
11	โต๊ะบอร์ดกระจก+ชั้นวางของ (ห้อง ผจข.)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานที่ 1 งานที่ทำการชั่วคราว								
ข.	งานที่ทำการชั่วคราว								
1	ที่ทำการชั่วคราว								
1.1	ระบบไฟฟ้า								
	LP2 - ของเดิมปรับปรุงใหม่								
	- Load center 3P, 30 slot/100AF MAIM LUG (ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- Main Circuit Breaker 3P,80AT/100AF, IC >=10 KA. (ของเดิม)	1.00	ชุด		-	110.00	110.00	110.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	96.00	384.00	36.00	144.00	528.00	
	EPN								
	- Consumer Units 1P,6 Slot	1.00	ชุด	1,202.00	1,202.00	500.00	500.00	1,702.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 20AT/100AF, IC >=10 KA. (ของเดิม)	1.00	ชุด	988.00	988.00	110.00	110.00	1,098.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6.00	ชุด	96.00	576.00	36.00	216.00	792.00	
	EPC								
	- Consumer Units 1P,6 Slot	1.00	ชุด	1,202.00	1,202.00	500.00	500.00	1,702.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 20AT/100AF, IC >=10 KA. (ของเดิม)	1.00	ชุด	988.00	988.00	110.00	110.00	1,098.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	96.00	288.00	36.00	108.00	396.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่	4.00	ชุด	148.00	592.00	90.00	360.00	952.00	
	- รวง PVC หลังค้ำ	9.00	ม.	160.00	1,440.00	40.00	360.00	1,800.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	43.00	ชุด	400.00	17,200.00	150.00	6,450.00	23,650.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							35,092.00	
1.2	ระบบสื่อสาร								
	MDF ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	500.00	500.00	500.00	
	PABX ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	
	TC ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	
	PULL BOX ขนาด 12"x12" ติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์	3.00	ชุด	315.00	945.00	110.00	330.00	1,275.00	
	งานเดินท่อร้อยสายเต้ารับโทรศัพท์	15.00	ชุด	250.00	3,750.00	100.00	1,500.00	5,250.00	
	งานเดินท่อร้อยสายเต้ารับคอมพิวเตอร์	21.00	ชุด	280.00	5,880.00	100.00	2,100.00	7,980.00	
	งานเดินท่อเมนระบบสื่อสาร	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	รวมงานระบบสื่อสาร							19,305.00	
1.3	งานระบบ CCTV								
	งานติดตั้ง NVR ของเดิม	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	

1

หน้า : ๒๕๗

[illegible]

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโรคกกลอย

แบบเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๗.

หน้า : ๒๓

[illegible]

หน้า : ๒๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานพื้น - พื้น ค.ส.ล. ผิวกรวดล่าง ส่วนเอียงลาดติเส้น 1 ซม.@0.15 ม. - พื้น ค.ส.ล. ผิวกรวดล่าง รวมงานพื้น	11.00 5.00	ตร.ม. ตร.ม.	350.00 295.00	3,850.00 1,475.00	135.00 99.00	1,485.00 495.00	5,335.00 1,970.00 7,305.00	
1.3	งานผนัง - ผนังผิวทรายล้าง เคลือบผิวด้วยน้ำยากันเชื้อราชนิดต้าน 2 ครั้ง รวมงานผนัง	13.00	ตร.ม.	247.00	3,211.00	121.00	1,573.00	4,784.00 4,784.00	
1.4	งานแป้นดาด - ท่อเหล็ก - Ø 1 1/2"x2.3 มม. _ 2.62 kg/m. - สลักสนิม 1 เทียว + สลักมับ 2 เทียว - สลัก "ขั้วจอตกรคนพิการ" ทาสีฟ้า (ขนาด 2.50x4.50 ม.) - สลักแบ่งช่องจอตกร,เส้นห้ามจอต (กว้าง 10 ซม.) - ป้ายขั้วจอตกรคนพิการ - ป้ายทางลาดคนพิการ - ฐานปูน ขนาด 30x30cm สูง 10cm รวมงานแป้นดาด	296.00 15.00 11.25 35.00 1.00 1.00 2.00	กม. ตร.ม. ตร.ม. ม. ชุด ชุด ชุด	33.42 65.00 60.00 40.00 1,500.00 1,500.00 150.00	9,892.32 975.00 675.00 1,400.00 1,500.00 1,500.00 300.00	10.00 38.00 30.00 - - - -	2,960.00 570.00 337.50 - - - -	12,852.32 1,545.00 1,012.50 1,400.00 1,500.00 1,500.00 300.00 20,109.82 110,442.35	

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาเทคโนโลยี

แบบเลขที่

คณะกรรมการกึ่งกลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 ลว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวานที่ 10 มิถุนายน 2567.

พญ : ปาท

[illegible]

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป	663,812.00	7%	710,278.84	
2	งานผ้า màn	58,403.00	7%	62,491.21	
รวมค่าครุภัณฑ์				772,770.05	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปกรณ์ รัตนนิคม)
ผู้บริหารทีม 10 (อก.)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมาโนช เฉลิมทิพย์)
พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9 (อก.)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางธัญนันท์ ฐิติกุลพันธุ์)
พนักงานบริหารงานก่อสร้าง 9 (อก.)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาโคกกลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาโคกกลอย จังหวัดพังงา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการที่ 338/2567 สว. 8 พฤษภาคม 2567

เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์และไฟฟ้า								
1	งานครุภัณฑ์								
	- F-A กล่องเสริมข้างเคาน์เตอร์ ขนาด 0.80*0.85*1.05 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- F-1A เคาน์เตอร์สูง รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	5.00	ชุด	23,715.00	118,575.00	-	-	118,575.00	
	- F-2A เคาน์เตอร์เตี้ย รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	2.00	ชุด	12,555.00	25,110.00	-	-	25,110.00	
	- F-3A เคาน์เตอร์เขียนใบ ผาก-ถอน รูปแบบใหม่	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงานขนาด 0.75*1.50 ม.	3.00	ชุด	5,800.00	17,400.00	-	-	17,400.00	
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- F-6 ตู้ลิ้นชักเคลื่อนย้ายได้ขนาด 0.40*0.44*0.60 ม.	3.00	ชุด	3,400.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
	- F-7 โต๊ะเสริมวางกลมเข้มนุม	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- F-8 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน พนักพิงสูง	1.00	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	- F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	13.00	ชุด	4,800.00	62,400.00	-	-	62,400.00	
	- F-10 เก้าอี้หนังหัวโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขน มีล้อ	3.00	ชุด	3,800.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	- F-13A เก้าอี้หนังพนักคอยแบบ 2 ที่นั่ง รูปแบบใหม่	11.00	ชุด	3,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60*1.20 ม. มีที่วางลิ้นบอร์ด	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- F-15A ฉากบังสายตา 0.90x1.20 ม.	2.00	ชุด	5,421.00	10,842.00	-	-	10,842.00	
	- F-15B ฉากบังสายตา 1.00x1.20 ม.	3.00	ชุด	5,514.00	16,542.00	-	-	16,542.00	
	- F-15C ฉากบังสายตา 1.20x1.20 ม.	1.00	ชุด	6,542.00	6,542.00	-	-	6,542.00	
	- F-15D ฉากบังสายตา 1.50x1.20 ม.	1.00	ชุด	8,037.00	8,037.00	-	-	8,037.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารขนาด 0.40*0.80*0.85 ม.	18.00	ชุด	3,700.00	66,600.00	-	-	66,600.00	

เพื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น ๆ สาขาใดกกลอย

แบบเลขที่

คํานวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราากลาง คําสั่งฝ่ายอํานวยการที่ 338/2567 ลง. 8 พฤษภาคม 2567

10 มิถุนายน 2567.

[illegible]

แบบแปลนที่

အမည် : ဂျာက

[illegible]